
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2017 года N 141/8

Об утверждении бюджетного прогноза Московской области на долгосрочный
период до 2028 года

(с изменениями на 25 февраля 2020 года)

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными: 
постановлением Правительства Московской области от 10 апреля 2018

года N 217/14 (Официальный сайт Правительства Московской области
www.mosreg.ru, 19.04.2018); 

постановлением Правительства Московской области от 18 февраля 2019
года N 68/4 (Официальный сайт Правительства Московской области
www.mosreg.ru, 18.02.2019); 

постановлением Правительства Московской области от 25 февраля 2020
года N 71/5 (Официальный сайт Правительства Московской области
www.mosreg.ru, 25.02.2020). 
____________________________________________________________________

В соответствии со статьей 170_1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Московской области от
24.08.2015 N 716/32 "Об утверждении Правил разработки и утверждения
бюджетного прогноза Московской области на долгосрочный период"
Правительство Московской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый* бюджетный прогноз Московской области на
долгосрочный период до 2028 года.

_______________

http://docs.cntd.ru/document/557214134
http://docs.cntd.ru/document/552405139
http://docs.cntd.ru/document/564314723
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/537979275
http://docs.cntd.ru/document/445105220


* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.
____________________________________________________________________

В приложение к настоящему постановлению внесены изменения с 20
апреля 2018 года постановлением Правительства Московской области от 10
апреля 2018 года N 217/14.

В приложение к настоящему постановлению внесены изменения с 19
февраля 2019 года постановлением Правительства Московской области от 18
февраля 2019 года N 68/4.

В приложение к настоящему постановлению внесены изменения с 27
февраля 2020 года постановлением Правительства Московской области от 25
февраля 2020 года N 71/5.
____________________________________________________________________

2. Главному управлению по информационной политике Московской области
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете
"Ежедневные новости. Подмосковье" и размещение (опубликование) на сайте
Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства
Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

Губернатор
Московской области
А.Ю.Воробьев

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"

http://docs.cntd.ru/document/557214134
http://docs.cntd.ru/document/552405139
http://docs.cntd.ru/document/564314723

